
ZARZĄDZENIE NR 7/2024
Dyrektora Przedszkola im. Kubusia Puchatka w Przechlewie

z dnia 01.09.2024 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za udostępnianie pomieszczeń w przedszkolu im. Kubusia Puchatka
w Przechlewie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, zarządzam co 
następuje: 

§ 1.

Ustala się wysokość opłat za korzystanie z pomieszczeń w przedszkolu.

1 Wynajem sali dydaktycznej  w przedszkolu– 52 zł netto za 1 godzinę dydaktyczną (30 minut)  

2 Wynajem sali gimnastycznej-  52 zł netto za 1 godzinę dydaktyczną (30 minut)

§ 2.

1. Wynajem pomieszczeń jest możliwy wyłącznie w przypadku, gdy korzystanie z przedmiotu umowy nie 
koliduje z realizacją zadań oświatowych szkoły lub przedszkola. 

1.2Czas korzystania z obiektu określa się w pełnych godzinach zegarowych  i liczy się od zajęcia obiektu 
przez organizatora do jego opuszczenia. 

§ 3.

Pozyskane dochody z tytułu najmu  przedszkola stanowią dochody, z których pokrywane są wydatki jednostki. 

§ 4.

Na imprezy organizowane przez Gminę Przechlewo lub jednostki jej podległe, pomieszczenia będą 
udostępniane nieodpłatnie, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu i warunków z dyrektorem placówki. 

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	w sprawie określenia wysokości opłat za udostępnianie pomieszczeń w przedszkolu im. Kubusia Puchatka w Przechlewie

